ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LIÊN MẠC

Số:   /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Mạc, ngày tháng  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập 10 Tổ lấy ý kiến Nhân dân về sắp xếp

đơn vị hành chính cấp phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LIÊN MẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch thực hiện săp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp; Công văn số 03/CV-BCĐ ngày 15/4/2025 của Ban Chỉ

đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp về việc định hướng một số nhiệm vụ sắp xếp đơn vị hành chính

và tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; về tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức,

việc chức khi thực hiện sắp xếp;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 17/4/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân và thông qua HĐND các cấp về sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 10 Tổ lấy ý kiến Nhân dân tại các tổ dân phố về sắp xếp

đơn vị hành chính cấp phường trên địa bàn phường Liên Mạc (Có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Tổ lấy ý kiến Nhân dân có chức năng, nhiệm vụ:

- Tổ lấy ý kiến Nhân dân có trách nhiệm nhận Phiếu lấy ý kiến Nhân dân do

UBND phường cấp;

- Tổ trưởng phân công cho các thành viên đến các hộ gia đình phát phiếu lấy

ý kiến cho cử tri đại diện hộ để lấy ý kiến.

- Xin ý kiến cử tri về phương án sắp xếp ĐVHC cấp xã mới sẽ hình thành trên

địa bàn quận.

- Xin ý kiến về dự kiến tên gọi của các đơn vị hành chính mới.

a) Tổ lấy ý kiến Nhân dân phát phiếu lấy ý kiến tại hộ gia đình

- Khi đến hộ gia đình, Tổ lấy ý kiến Nhân dân phát phiếu lấy ý kiến, cừ tri

đại diện hộ gia đình ký nhận vào danh sách nhận phiếu.

- Sau khi nhận phiếu, cử tri đại diện hộ gia đình nghiên cứu xem xét cho ý

kiến vào ô đồng ý hoặc không đồng ý vào mỗi mục trên phiếu, sau đó ký tên trên

phiếu và bỏ phiếu vào hòm phiếu.

2

b) Tiến hành kiểm phiếu

- Trước khi tiến hành việc kiểm phiếu, Tổ trưởng Tổ lấy ý kiến Nhân dân

mời 02 cử tri có uy tín trong nhân dân để chứng kiến việc kiểm kê số phiếu phát ra, số

phiếu thu về; số phiếu hỏng; số phiếu chưa sử dụng và chứng kiến việc kiểm phiếu.

- Tổ lấy ý kiến Nhân dân thực hiện kiểm phiếu và ghi biên bản kiểm phiếu

với các nội dung sau, gồm:

+ Tổng số hộ gia đình của tổ dân phố; số lượng hộ gia đình tham gia lấy ý

kiến; số phiếu phát ra, số phiếu thu vào, số phiếu hợp lệ, số phiếu không hợp lệ.

(Phiếu hợp lệ là phiếu đúng mẫu quy định, có đóng dấu của Ủy ban nhân dân

phường, phải được đánh dấu vào 01 trong 02 ô “đồng ý” hoặc “không đồng ý” vào

phiếu theo quy định; Phiếu không hợp lệ là phiếu không đúng mẫu quy định; phiếu

không đóng dâu của Ủy ban nhân dân phường; phiếu đánh dấu vào cả hai ô đồng ý

và không đồng ý hoặc cả hai ô đều không đánh dấu).

+ Xác định số lượng phiếu đồng ý, không đồng ý, tỷ lệ số phiếu đồng ý, không

đồng ý với từng nội dung trong phiếu lấy ý kiến trên tổng số hộ gia đình của tổ dân

phố.

- Niêm phong phiếu: Sau khi hoàn thành việc kiểm phiếu, Tổ lấy ý kiến Nhân

dân có trách nhiệm niêm phong toàn bộ phiếu hợp lệ, không hợp lệ, phiếu hỏng,

phiếu chưa sử dụng bàn giao cho Ủy ban nhân dân phường. Ủy ban nhân dân phường

có trách nhiệm lưu trữ phiếu được niêm phong theo quy định của pháp luật về lưu

trữ.

c) Tổ lấy ý kiến Nhân dân tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND phường, các tập thể cá nhân có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND Quận Bắc Từ Liêm;

- TT ĐU- UBND- MTTQ Phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Bình Minh

3

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Đại Cát 1

(Ban hành kèm theo Quyết định số  48   /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Ông Đỗ Văn Bình  Tổ trưởng TDP  - Tổ trưởng

2  Bà Nguyễn Thị Thanh Hải   Phó ban công tác Mặt trận - Tổ phó

3 Ông  Đỗ Văn Lạc Trưởng ban công tác MTTQ - Thành viên

4 Bà Lê Khánh Huyền  Bí thư Đoàn TN CSHCM - Thành viên

5  Bà Hoàng Thị Hợi  CHT Chi hội CCB - Thành viên

6  Bà  Nguyễn Thị Mai Phương  CHT Chi hội PN - Thư ký

7  Ông  Đỗ Chí Thanh  Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

8 Ông Nguyễn Văn Xuất  Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

9 Bà  Đỗ Thị Nhị  Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

10  Ông Ngô Hồng Phương  Cảnh sát khu vực - Thành viên

4

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Đại Cát 2

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48 /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1   Ông  Nguyễn Xuân Bình    Bí thư chi bộ  -  Tổ trưởng

2   Ông Tạ Văn Hùng Tổ trưởng TDP - Tổ phó

3  Ông Nguyễn Thanh Mai Thành viên Ban CTMTDC - Thư ký

4  Bà Phạm Thị Chiên Chi hội trưởng CH Phụ nữ - Thành viên

5   Ông Nguyễn Đức Tại Chi hội trưởng CH CCB - Thành viên

6   Ông Đoàn Văn Đãi Thành viên Ban CTMTDC - Thành viên

7   Bà Trần Thị Dung Phó ban công tác MTDC - Thành viên

8   Ông ĐoànVăn Minh Tổ trưởng tổ an ninh TT - Thành viên

9   Ông Nguyễn Đức Thao Tổ phó Tổ an ninh TT - Thành viên

10   Ông Nguyễn Văn Tốt  Tổ viên Tổ an ninh TT - Thành viên

11   Ông  Nguyễn Văn Chính Tổ viên Tổ an ninh TT - Tổ trưởng

12  Ông Ngô Hồng Phương Cảnh sát khu vực - Thành viên

5

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Đại Cát 3

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48 /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1
Bà Nguyễn Thị Bích Hồng  Bí thư chi bộ  - Tổ trưởng

2
  Bà Nguyễn Thị Thành Trưởng ban CTMTDC - Tổ phó

3
  Bà Nguyễn Thanh Hà Ban Công tác MTTQ - Thư ký

4
  Bà Đoàn Thu Huyền Bí thư  chi đoàn TN CSHCM - Thành viên

5
  Ông Đoàn Thanh Bình CHT Hôi CCB - Thành viên

6
  Bà Vũ Thị Thành CHT Hôi PN - Thành viên

7
  Ông Đoàn Văn Xê CHT Người cao tuổi - Thành viên

8
   Bà Nguyễn Thị Thành Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

9
  Ông Đoàn Ngọc Anh CHT Chi hội CTĐ - Thành viên

10
   Bà  Lưu Thị Ổn Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

11
    Ông Nguyễn Văn Hồng Đại diện nhân dân tiêu biểu - Thành viên

12
   Ông  Lê Hoàng Gia Thanh tra nhân dân - Thành viên

13
   Ông Ngô Hồng Phương Cảnh sát khu vực - Thành viên

14
   Ông Nguyễn Văn Cường Tổ trưởng Tổ an ninh

- Thành viên

6

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Yên Nội 1

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48 /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Bà Nguyễn Thị Thanh Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Khuyên Tổ trưởng TDP Tổ phó

3 Bà Tưởng Hoài Thư Bí thư chi đoàn TN Thư ký

4 Bà Hà Thị Tâm Thành viên Ban công tác Thành viên

5 Ông Hà Đăng Khoa CHT Chi hội CCB Thành viên

6 Bà Đinh Thị Hoàn CHT Chi hội PN Thành viên

7 Ông Nguyễn Quang Yêm  Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Ông Nguyễn Văn Tú Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Ông Đào Công Cảnh Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Bà Ngô Thị Vân CHT CH CTĐ Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Sơn Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

12 Ông Nguyễn Quang Mạnh Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

13 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

14 Ông Trần Quang Toàn Cảnh sát khu vực Thành viên

7

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Yên Nội 2

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Đình Tuyến Trưởng ban CTMTDC Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Thu Trang Bí thư chi đoàn TN Thư ký

4 Ông Nguyễn Văn Quyên CHT Chi hội CCB Thành viên

5 Bà Phạm Thị Tuệ CHT Chi hội PN Thành viên

6 Ông Nguyễn Quang Mạnh Đại diện nhân dân tiêu biểu  Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Xuân Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Thắng Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Ông Hà Văn Tuấn Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Ông Nguyễn Văn Đoan Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Thân Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Sơn Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

13 Ông Hà  Văn Phúc Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

14 Ông Nguyễn Văn Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên

8

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Yên Nội 3

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48 /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Ông Nguyễn Văn Chiến Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Thường Tổ trưởng TDP Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Lý Thành viên Ban CTMTDC Thư ký

4 Ông Nguyễn Văn Lương Bí thư chi đoàn TN Thành viên

5 Ông Hà Văn Hưởng CHT Chi hội CCB Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Liên CHT CH Phụ nữ Thành viên

7 Ông Nguyễn Văn Hùng Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Ông Nguyễn Hữu Quý Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Lâm Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Ông Nguyễn Quang Chúc Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Quang Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Nga Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

13 Ông Nguyễn Văn Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên

9

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Hoàng Liên 1

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Bà Phạm Thị Luyến Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Bà Hà Thị Thu Tổ trưởng TDP Tổ phó

3 Ông Đinh Văn Dụng Thành viên Ban CTMTDC Thư ký

4 Bà Phùng Thị Bích Then CHT CH Người cao tuổi Thành viên

5 Bà Trần Thị Nga CHT CH Cựu chiến binh Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Nghi Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

7 Ông Nguyễn Văn Trận Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Ông Bùi Xuân Thành Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Đại Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Ông Trần Đăng Lễ Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Dũng Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Hoàng Liên 2

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Ông Nguyễn Kế Hiền Bí thư chi bộ  Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Hạnh Tổ trưởng TDP Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Ngân CHT CH Người cao tuổi Thư ký

4 Bà Nguyễn Thị Tân  Thành viên Ban CTMTDC Thành viên

5 Ông Hoàng Văn Ngọc Tổ đội trưởng Thành viên

6 Ông Nguyễn Văn Tuy CHT CH CCB Thành viên

7 Bà Nguyễn Thu Huyền CHT CH Phụ nữ Thành viên

8 Ông Nguyễn Đắc Tuyển Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Bà Đàm Thị Giang Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Bà Ngô Thị Huyên Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Bà Lê Thị Hạnh Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

12 Ông Nguyễn Văn Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên

11

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Hoàng Liên 3

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48 /QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Bà Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng TDP Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Tỵ Trưởng Ban CTMTDC Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thị Sơn Thành viên Ban CTMTDC Thư ký

4 Bà Lê Ngọc Linh Bí thư Chi đoàn TN Thành viên

5 Ông Nguyễn Hữu  Bình CHT Chi hội CCB Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Duyệt Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Toán Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Ông Nguyễn Kế Xuyên Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Ông Nguyễn Hữu Thực Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Ông Phạm Văn Lương Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Dũng Cảnh sát khu vực Thành viên

12

UBND PHƯỜNG LIÊN MẠC

DANH SÁCH
Tổ lấy ý kiến về sắp xếp đơn vị hành chính tại tổ dân phố Hoàng Xá

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/4/2025 của UBND Phường)

STT HỌ Và tên Chức danh hiện tại Chức vụ

1 Ông Nguyễn Văn Thuận Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Can Trưởng ban CTMTDC Tổ phó

3 Bà Nguyễn Hồng Nhung Thành viên Ban công tác MT Thư ký

4 Ông Nguyễn Long Nhật Bí thư Đoàn TN Thành viên

5 Ông Nguyễn Văn Đa CHT CH Cựu chiến binh Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Hà CHT CH Phụ nữ Thành viên

7 Bà Trần Thị Nguyệt Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

8 Ông Đỗ Văn Ngọc Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

9 Ông Nguyễn Văn Long Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

10 Bà Nguyễn Thùy Linh Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

11 Bà Đặng Thùy Linh Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Thu Hương Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

13 Bà Hà Thu Trang Đại diện nhân dân tiêu biểu Thành viên

14 Ông Trần Quang Toàn Cảnh sát khu vực Thành viên

		2025-04-19T11:13:04+0700

		2025-04-19T11:14:03+0700

		2025-04-19T11:17:51+0700

		2025-04-19T11:17:51+0700

		2025-04-19T11:17:51+0700

		2025-04-19T11:17:51+0700